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Projekt pilotażowy pn. „Mama na rynku pracy - 
ważna i potrzebna”

 PUP w Nysie Data publikacji: 28.01.2022

Projekt pt. „Mama na rynku pracy – ważna i potrzebna"

finansowany jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy na realizację projektu pilotażowego, na podstawie 
ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej naboru pod nazwą „Stabilna praca – silna 

 rodzina".
Całkowita wartość projektu:  822 612,00 zł
Dofinansowanie:   822 612,00 zł
Realizator:  Powiatowy Urząd Pracy w Nysie
Okres realizacji:  01.02.2022 r. – 30.09.2023 r.

jest poprawa sytuacji rodzinnej i zawodowej bezrobotnych Celem głównym pilotażu kobiet 
 po urodzeniu dziecka, urlopie macierzyńskim lub wychowawczym, powracających na rynek pracy

okresie bierności zawodowej związanym z wychowywaniem dzieci. 
  

 stanowić będzie 30 kobiet, które spełniają łącznie następujące warunki:Grupę uczestniczek pilotażu

posiadają status osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nysie,
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Pracownik Numer telefonu Adres e-mail
Ewa Gola 774489946 e.gola@nysa.praca.gov.pl

posiadają co najmniej jedno dziecko w wieku do 7 roku życia lub co najmniej jedno dziecko 
niepełnosprawne do 18 roku życia,
nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka, urlopie macierzyńskim lub wychowawczym, 
okresie bierności zawodowej związanym z wychowywaniem dziecka/ dzieci,
wymagają intensywnego wsparcia w procesie powrotu na rynek pracy.

PILOTAŻOWY PAKIET WSPARCIA MAM NA RYNKU PRACY:

indywidualne sesje z doradcą zawodowym,
grupowa porada zawodowa pn. „ABC MAMY – jak zachować równowagę między życiem 
rodzinnym a zawodowym",
pośrednictwo pracy,
finansowe wsparcie zatrudnienia w wymiarze etatu – refundacja pracodawcy lub przedsiębiorcy 
przez okres 6 miesięcy kosztów związanych z zatrudnieniem skierowanych uczestniczek projektu,
dodatek motywacyjny za każde 30 dni pozostawania w zatrudnieniu (przez okres 6 miesięcy),
zwrot kosztów opieki nad dzieckiem (przez okres 9 miesięcy pozostawania w zatrudnieniu),
zwrot kosztów przejazdu do miejsca pracy i powrotu do miejsca zamieszkania.

 

     Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:
  

 

Bądź na bieżąco i obserwuj nasze social media!

www.instagram.com/pup.nysa/
www.facebook.com/pup.nysa

mailto:e.gola@nysa.praca.gov.pl
http://www.instagram.com/pup.nysa/
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